
 

Úřad práce ČR | Mgr. Kateřina Beránková, tisková mluvčí| +420 724 209 037 

katerina.berankova@uradprace.cz|www.uradprace.cz 

 facebook.com/uradprace.cr  

 

Tisková zpráva 

Úřad práce ČR 
Generální ředitelství 

 
Dobrovského 25 

170 00 Praha 7 
 

Tel.: 950 180 111 

                                                                                             Praha, 15. 12. 2015 

 
ÚP ČR v Neratovicích zajistí klientům  

mnohem větší komfort  
 
Prostory odpovídající požadavkům dnešní doby a ještě lepší servis 

nabídne klientům od pondělí 4. 1. 2016 Kontaktní pracoviště Úřadu práce ČR 
v Neratovicích. Své služby bude nově poskytovat pod jednou střechou na 
adrese Na Výsluní 1234, Neratovice. 

 
Část oddělení nepojistných sociálních dávek – dávky pro osoby se 

zdravotním postižením a příspěvku na péči, které dosud sídlí na Náměstí 
republiky č. 400, se přestěhuje ve dnech 28. - 31. 12.2015 do administrativní 
budovy na adrese Na Výsluní 1234.  

Právě zde poskytuje zdejší kontaktní pracoviště ÚP ČR klientům své 
služby v rámci všech ostatních agend. Sestěhování tak lidem přinese mnohem 
větší komfort a úsporu času.  Nové prostory se nachází v objektu, který je v 
majetku Města Neratovice. Budova prošla v uplynulých měsících rekonstrukcí, 
jež maximálně zohlednila specifické potřeby úřadu práce. 

Přesun pracoviště proběhne v co nejkratším čase a s minimálním 
dopadem na klienty. Během stěhování budou lidé moci i nadále podávat 
žádosti o všechny druhy dávek na adrese Na Výsluní 1234, Neratovice. 

„Plusem přesídlení výše zmíněných Oddělení nepojistných sociálních 
dávek bude nejen poskytování služeb pod jednou střechou, ale také ještě 
plynulejší provoz. Lidé tak vyřídí své záležitosti mnohem rychleji,“ uzavírá 
ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Neratovicích Romana Aubrechtová. 

 
 
 

                                       Kateřina Beránková, tisková mluvčí ÚP ČR 

http://www.uradprace.cz/

